
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N°214 
 

OGGETTO: Fornitura Energia Elettrica - Liquidazione fatture Luglio  2013 Società Edison Energia  s.p.a.  con  
                       sede legale in Foro Buonaparte n°31 20121 Milano €  10.652,50   Cig: 4899758037 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Considerato che con deliberazione della Giunta Municipale n°129 del 27.09.2011, è stato demandando al 

Responsabile dell’Ufficio Urbanistica l’adozione di tutti gli atti per l’affidamento a divenire della fornitura di 

Energia Elettrica di tutti gli impianti Comunali a società  che applicano il prezzo più’ conveniente per 

l’Amministrazione;  

Vista la delibera di G.M. n°159 del 10.10.2012 con la quale si dava direttive ai capi area dell’Ente per 

adempimenti di cui al D.L. n.95/2012; 

Accertato che il suddetto decreto prevede inoltre, con riferimento a energia elettrica e gas, carburanti rete ed 

extra rete, combustibile per riscaldamento, telefonia fissa e mobile, l’obbligo assoluto di acquistare attraverso 

gli strumenti d’acquisto e di negoziazione messi a disposizione da CONSIP Società per azioni del Ministero 

delle Finanze ovvero centrali di committenza regionali; 

Considerato che per l’anno 2013 la Società EDISON ENERGIA con sede legale in Milano via Foro 

Buonaparte n°31 si è aggiudicata l’appalto eseguito dalla CONSIP Società per azioni del Ministero delle 

Finanze per la fornitura di energia elettrica per gli Enti pubblici  (Lotto 3 - Campania, Basilicata, Calabria, 

Sicilia, Sardegna); 

Vista la propria determina n°28 del 30.01.2013, con la quale si affidava alla società EDISON ENERGIA 

S.P.A. p.iva 08263330014  con sede in Milano Foro Buonaparte, 31 la fornitura di Energia Elettrica di tutti gli 

impianti Comunali ; 

Viste le fatture emesse dalla Società EDISON ENERGIA S.P.A. n°: 2005928681,2005928686, 2005928695 ,  

relative al mese di Luglio 2013; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette fatture; 

Considerato che il DURC non è stato richiesto in quanto trattasi di servizi essenziali; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 

Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i; 

Visto il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 
        Per i motivi esposti in narrativa: 

 

Di liquidare alla Società EDISON ENERGIA S.P.A. p.iva 08263330014  con sede in Milano Foro 

Buonaparte, 31 la somma € 10.652,50  per le fatture n°: 2005928681,2005928686, 2005928695 ,  relative al 

mese di Luglio 2013, imputando la somma complessiva di € 10.652,50  ai cap. 1014-1014/1-1220/4 del 

bilancio, tramite accredito presso la Banca Nazionale del Lavoro Agenzia di Piazza San Fedele 3 Milano sul 

conto IBAN: IT 93G0100501600000000000014 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 

art. 3 comma7; 

 

         Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di 

              competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 

 

            Montepaone, 23.09.2013  

                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                                                                                                        ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
  

VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal _07/10/2013_________ al __22/10/2013__ ;  

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

Sig.ra Fabbio Rosaria 


